

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4993074
Descrizione Ordine	DOTAZIONE HARDWARE, SOFTWARE E ATTREZZATURE SPECIALISTICHE per la realizzazione di LABORATORI PROFESSIONALIZZANTI IN CHIAVE DIGITALE PN FESR EUREKA "INTELLIGENT CONNECTIONS"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	79055309BA
CUP	D17D18000060007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - MICHELE BUNIVA
Codice Fiscale Ente	85007140016
Nome Ufficio	MICHELE BUNIVA
Indirizzo Ufficio	VIA DEI ROCHIS, 25, 10064 - PINEROLO (TO)
Telefono / FAX ufficio	0121322374/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFN9M6
Punto Ordinante	DANILO CHIABRANDO / CF: CHBDNL61B27L219P
Email Punto Ordinante	TOIS038002@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85007140016
Ordine istruito da	DANILO CHIABRANDO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	REKORDATA
Partita IVA Impresa	05185750014
Codice Fiscale Impresa	05185750014
Indirizzo Sede Legale	VIA FRATELLI BANDIERA, 3/A - 10138 - TORINO(TO)
Telefono / Fax	01119748100/01119748197
PEC Registro Imprese	REKORDATA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	690690
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/01/1987
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5231396-77
INPS: Matricola aziendale	8125236786
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	N. 32801299-26 (TORINO) - N. 21201463 (MILANO)

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ICT -SERVIZI E PRODOTTI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT0310306901048100000100612
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MAURIZIO MALARA - MLRMRZ63R30L219U

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 30C7000423WS - Nome commerciale del personal computer: Lenovo 30C7000423 ThinkStation P330 SFF WORKSTATION: SMALL FORM FACTOR - Codice articolo fornitore: 30C7000423WS - Prezzo: 898 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Note: + CAVO ICOC DSP-H-020 Cavo Monitor DisplayPort (Thunderbolt) / HDMI 2m - Descrizione tecnica: Lenovo 30C7000423 ThinkStation P330 SFF WORKSTATION: SMALL FORM FACTOR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 16GB - Hard disk [gb]: 1000 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 16 - Efficienza energetica: si - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 898,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: (i5, Intel® C246 - Sistema operativo: windows 10 Pro edu

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Manfrotto - Codice articolo produttore: KitManfrotto500WS - Nome commerciale: Kit Manfrotto 500, treppiede telescopico a doppio tubo MVT502AM con sacca - Codice articolo fornitore: KitManfrotto500WS - Prezzo: 359 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Kit Manfrotto 500, treppiede telescopico a doppio tubo MVT502AM con sacca - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 359,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: treppiede - Marca/modello di riferimento: manfrotto - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Software per automazione uffici

Marca: Acronis - Codice articolo produttore: 4887122WS - Nome commerciale del software per automazione uffici: SOFTWARE di backup e clonazione disco ACRONIS TRUE IMAGE 2019 - Codice articolo fornitore: 4887122WS - Prezzo: 30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: SOFTWARE di backup e clonazione disco ACRONIS TRUE IMAGE 2019 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: edu - Compatibilità con sistema operativo: win - Contenuto della confezione: licenza - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 2019 - Lingua: it

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Tavolette grafiche

Marca: Wacom - Codice articolo produttore: 30WA000000136WS - Nome commerciale della tavoletta grafica: INTUOS SMALL BLUETOOTH BLACK con penna - Codice articolo fornitore: 30WA000000136WS - Prezzo: 60,5 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 - Descrizione tecnica: INTUOS SMALL BLUETOOTH BLACK - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione (hvx) [dpi]: na - Standard di connessione: wifi - Tipo di connettore: wifi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 60,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tavoletta grafica per PC - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Fotocamere digitali

Marca: Canon - Codice articolo produttore: EOS2000DEF-S18-55_WS - Nome commerciale della fotocamera digitale: KIT FOTOCAMERA REFLEX DIGITALE Canon EOS 2000D + EF-S 18-55mm + custodia - Codice articolo fornitore: EOS2000DEF-S18-55_WS - Prezzo: 339 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Descrizione tecnica: KIT FOTOCAMERA REFLEX DIGITALE Canon EOS 2000D + EF-S 18-55mm + custodia - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USB - Tipo supporto di memorizzazione: fotocamera - Memoria in dotazione [mb]: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 339,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore [mpixel totali]: 24100000 - Zoom ottico [x]: 3 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Fotima - Codice articolo produttore: KITLED680FotimaWS - Nome commerciale: KIT ILLUMINAZIONE LED 680 Fotima Kit studio LED 2x680 32x22cm con alette - Codice articolo fornitore: KITLED680FotimaWS - Prezzo: 670 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Note: n. 2 treppiedi, filtri di correzione e diffusore, 4 batterie agli ioni di litio, 2 caricabatterie, 2 adattatori AC/DC, 1 telecom RF, borsa - Descrizione tecnica: KIT ILLUMINAZIONE LED 680 Fotima Kit studio LED 2x680 32x22cm con alette - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 670,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: kit illuminazione - Marca/modello di riferimento: fotima - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: sandisk - Codice articolo produttore: SDSDXVE064GGNCIWS - Nome commerciale della memoria: SCHEDA DI MEMORIA PER VIDEOCAMERA REFLEX SanDisk Extreme 64GB, Scheda di Memoria SDXC Classe 10 - Codice articolo fornitore: SDSDXVE064GGNCIWS - Prezzo: 22 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Descrizione tecnica: SCHEDA DI MEMORIA PER VIDEOCAMERA REFLEX SanDisk Extreme 64GB, Scheda di Memoria SDXC Classe 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di rotazione [rpm]: 90 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 22,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Secure Digital - Capacità di memorizzazione [mb]: 64 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Lettori DVD

Marca: LIS - Codice articolo produttore: DIZIONARIOWS - Nome commerciale del lettore dvd: DVD 'Dizionario bilingue elementare della Lingua dei Segni Italiana LIS' - Codice articolo fornitore: DIZIONARIOWS - Prezzo: 36 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: DVD 'Dizionario bilingue elementare della Lingua dei Segni Italiana LIS' - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 36,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Decoder incorporato: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: Epson - Codice articolo produttore: KITLIMEPSONEB-695_WS - Nome commerciale del videoproiettore: VIDEOPROIETTORE INTERATTIVO OTTICA ULTRA CORTA con staffa da parete V11H740040 Epson EB-695Wi - Codice articolo fornitore: KITLIMEPSONEB-695_WS - Prezzo: 1659 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Note: comprensivo di installazione, WIRELESS LAN ADAPTER, LAVAGNA BIANCA OPACA, CASSE AMPLIFICATE - Descrizione tecnica: VIDEOPROIETTORE INTERATTIVO OTTICA ULTRA CORTA con staffa da parete V11H740040 Epson EB-695Wi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Rapporto di contrasto: 14000 - Tecnologia sorgente luminosa: LED - (gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Prezzo per unità di prodotto: 1659,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: LCD-TFT - Risoluzione (hxv) [pixel]: na - Luminosità [ansi lumen]: 3500

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: Promethean - Codice articolo produttore: AP7-U65-EUWS - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR INTERATTIVO TOUCH 65" HD Promethean BUNDLE VTP-65 - Codice articolo fornitore: AP7-U65-EUWS - Prezzo: 1600 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Note: comprensivo di installazione, 3 ore di formazione - Descrizione tecnica: Promethean - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920 x 1080 - Risoluzione nativa [@ hz]: 1080 - Ingressi video: hdmi - vga - Luminanza [cd/m²]: na - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 4000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1600,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: HP - Codice articolo produttore: HD2300WS - Nome commerciale della webcam: WEB-CAM HP HD 2300 Y3G74AA - Codice articolo fornitore: HD2300WS - Prezzo: 20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Descrizione tecnica: WEB-CAM HP HD 2300 INFO Codice: Y3G74AA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: na - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: na - Protocollo di connessione: na - Tipo di connettore: usb - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Software per automazione uffici

Marca: Microsoft - Codice articolo produttore: 4880138WS - Nome commerciale del software per automazione uffici: Office Professional Plus 2019 – EDU - Codice articolo fornitore: 4880138WS - Prezzo: 83 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Office Professional Plus 2019 – EDU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: EDU - Compatibilità con sistema operativo: Win - Contenuto della confezione: licenza - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: Professional - Lingua: IT

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Manfrotto - Codice articolo produttore: COMPACTACTWS - Nome commerciale: TREPPIEDE PER FOTO/VIDEOCAMERA Manfrotto COMPACT ACTION - Codice articolo fornitore: COMPACTACTWS - Prezzo: 60 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Descrizione tecnica: TREPPIEDE PER FOTO/VIDEOCAMERA Manfrotto COMPACT ACTION - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 60,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: treppiede - Marca/modello di riferimento: Manfrotto - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Videocamera

Marca: Sony - Codice articolo produttore: HDR-CX240EWS - Nome commerciale della videocamera: VIDEOCAMERA PORTATILE Sony HDR-CX240E - Codice articolo fornitore: HDR-CX240EWS - Prezzo: 172 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 - Descrizione tecnica: VIDEOCAMERA PORTATILE Sony HDR-CX240E - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 172,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore/i [mpixel totali]: 50 - Zoom ottico [x]: 27 - Standard di registrazione: VHS

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: Epson - Codice articolo produttore: KITEPSONEB-2247U_WS - Nome commerciale del videoproiettore: KIT VIDEOPROIETTORE DA INSTALLAZIONE Epson V11H881040 - Codice articolo fornitore:

KITEPSONEB-2247U_WS - Prezzo: 1550 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Note: STAFFA DA SOFFITTO staffa universale, EXTENDER HDMI ETHERNET 50m Full HD, adattatore DP, cavo DP - Descrizione tecnica: kit VIDEOPROIETTORE DA INSTALLAZIONE Epson V11H881040 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Rapporto di contrasto: 4000 - Tecnologia sorgente luminosa: LED - (gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Prezzo per unità di prodotto: 1550,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: LCD-TFT - Risoluzione (hxv) [pixel]: na - Luminosità [ansi lumen]: 4200

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose,

Marca: Promethean - Codice articolo produttore: KITAB10T78D_WS - Nome commerciale della lavagna per presentazione: KIT LAVAGNA MULTIMEDIALE INTERATTIVA Promethean AB10T78D Activeboard 10 Touch 78 - Codice articolo fornitore: KITAB10T78D_WS - Prezzo: 1640 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Note: VIDEOPROIETTORE FOCAL ULTRA CORTA PER LIM + STAFFA DA PARETE + WIRELESS LAN ADAPTER, CASSE AMPLIFICATE PREAMPLIFICATE EMPIRE 64W BIANCO da PARETE - Descrizione tecnica: LAVAGNA MULTIMEDIALE INTERATTIVA Promethean AB10T78D Activeboard 10 Touch 78 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 78 - Accessori: kit lim - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1640,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: Epson - Codice articolo produttore: 4777327WS - Nome commerciale della multifunzione: STAMPANTE MULTIFUNZIONE A3 A COLORI EPSON C11CG69401 WORKFORCE PRO - Codice articolo fornitore: 4777327WS - Prezzo: 554 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 36 - Descrizione tecnica: STAMPANTE MULTIFUNZIONE A3 A COLORI EPSON C11CG69401 WORKFORCE PRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 4.800 x 1.200 - Velocità del modem fax [bps]: 35 - Standard di connessione: usb - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): $\leq 1,5 \text{ mg/h}$ - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): $\leq 3 \text{ mg/h}$ - [gpp] emissioni in aria polveri: $\leq 4 \text{ mg/h}$ - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): $\leq 10 \text{ mg/h}$ - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): $\leq 18 \text{ mg/h}$ - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 1 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 554,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: getto d'inchiostro - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Lenovo 30C7000423 ThinkStation P330 SFF WORKSTATION: SMALL FORM FACTOR	898,00	18 (Pezzo)	16164,00 €	22,00
2	Kit Manfrotto 500, treppiede telescopico a doppio tubo MVT502AM con sacca	359,00	1 (Pezzo)	359,00 €	22,00

3	SOFTWARE di backup e clonazione disco ACRONIS TRUE IMAGE 2019	30,00	2 (Licenza)	60,00 €	22,00
4	INTUOS SMALL BLUETOOTH BLACK con penna	60,50	18 (Pezzo)	1089,00 €	22,00
5	KIT FOTOCAMERA REFLEX DIGITALE Canon EOS 2000D + EF-S 18-55mm + custodia	339,00	2 (Pezzo)	678,00 €	22,00
6	KIT ILLUMINAZIONE LED 680 Fotima Kit studio LED 2x680 32x22cm con alette	670,00	1 (Pezzo)	670,00 €	22,00
7	SCHEDA DI MEMORIA PER VIDEOCAMERA REFLEX SanDisk Extreme 64GB, Scheda di Memoria SDXC Classe 10	22,00	4 (Pezzo)	88,00 €	22,00
8	DVD 'Dizionario bilingue elementare della Lingua dei Segni Italiana LIS'	36,00	2 (Pezzo)	72,00 €	22,00
9	VIDEOPROIETTOR E INTERATTIVO OTTICA ULTRA CORTA con staffa da parete V11H740040 Epson EB-695Wi	1659,00	1 (Pezzo)	1659,00 €	22,00
10	MONITOR INTERATTIVO TOUCH 65" HD Promethean BUNDLE VTP-65	1600,00	1 (Pezzo)	1600,00 €	22,00
11	WEB-CAM HP HD 2300 Y3G74AA	20,00	14 (Pezzo)	280,00 €	22,00
12	Office Professional Plus 2019 – EDU	83,00	30 (Licenza)	2490,00 €	22,00
13	TREPIEDE PER FOTO/VIDEOCAMERA Manfrotto COMPACT ACTION	60,00	1 (Pezzo)	60,00 €	22,00

14	VIDEOCAMERA PORTATILE Sony HDR-CX240E	172,00	1 (Pezzo)	172,00 €	22,00
15	KIT VIDEOPROIETTOR E DA INSTALLAZIONE Epson V11H881040	1550,00	2 (Pezzo)	3100,00 €	22,00
16	KIT LAVAGNA MULTIMEDIALE INTERATTIVA Promethean AB10T78D Activeboard 10 Touch 78	1640,00	1 (Pezzo)	1640,00 €	22,00
17	STAMPANTE MULTIFUNZIONE A3 A COLORI EPSON C11CG69401 WORKFORCE PRO	554,00	1 (Pezzo)	554,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	30735,00
IVA €	6761,70
Totale Ordine (IVA inclusa) €	37496,70

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA DEI ROCHIS, 25 - 10064 - PINEROLO - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DEI ROCHIS, 25 - 10064 - PINEROLO - (TO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - MICHELE BUNIVA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85007140016
Partita IVA da Fatturare	85007140016
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI CONSEGNARE IL MATTINO DALLE 8:30 ALLE 14:30. IL PROGETTISTA DI RIFERIMENTO E' LA PROFESSORESSA ELENA BONETTO A CUI SI DEVE SCRIVERE ALMENO 3-5 GIORNI PRIMA DELLA CONSEGNA AL SEGUENTE INDIRIZZO, UFFICIOTECNICO@BUNIVA.EDU.IT E IN COPIA A TOIS038002@ISTRUZIONE.IT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal

presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE